СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.05.2022 года № 75
с.Семейка 

Об утверждении Плана дорожных работ 
на 2022 год Семейского сельского поселения 
Подгоренского муниципального района 
Воронежской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.12.2016 года №55 «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Подгоренского муниципального района осуществления части полномочий», решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 28.12.2016 года №38 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от  органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района», Совет народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить План дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2022 год (далее - План) в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Администрации Семейского сельского поселения осуществить необходимые мероприятия в целях выполнения дорожных работ в соответствии с Планом.
3. Настоящее решение  вступает  в силу с дня официального опубликования  в Вестнике  муниципальных правовых актов Семейского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 




Глава Семейского
сельского поселения                                                             Е.В.Гермоненко





Приложение 
к решению Совета народных 
депутатов Семейского сельского 
поселения от  26.05.2022г. №75


ПЛАН
проведения работ за счет средств
муниципальных дорожных фондов на 2022 год

	№
п/п
	Наименование объектов
	Объем 
выполнения работ 
в 2022г.



	Объем финан
сирова
[bookmark: _GoBack]ния на 2022г. всего (тыс.руб.)
	В том числе:

	
	
	
	
	Средства областного бюджета
	Средства муници
пального бюджета
(руб.)

	
	
	км
	пог.м.
	м2
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), всего:
	0,290
	290
	1015
	
	
	705552,00

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1
	Строительство, всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	в т.ч. по объектам:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция, всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	в т.ч. по объектам:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Капитальный ремонт, всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	в т.ч. по объектам:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ремонт, всего
в т.ч. по объектам:
	0,290
	290
	1015
	
	
	705552,00

	4.1
	Ремонт автомобильной дороги:
	
	
	
	
	
	

	
	х. Духовое, ул.Дачная
	0,290
	290
	1015
	
	
	705552,00



